АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

ΚАРАР

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30 » март 2015 й.                                   № 17

           « 30 » марта 2015 г.

Об утверждении плана мероприятий «Дорожная карта» по развитию ЖКХ сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 года №185 "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", Постановления Правительства Республики Башкортостан от 3 сентября 2013 года N 392 "Об утверждении государственной программы "Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства Республики Башкортостан" (с изменениями, внесенными Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 28 марта 2014 года N 137),  администрация сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан постановляет:

1.  Утвердить план мероприятий ("дорожную карту") по развитию жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан до 2020" года (далее - план).
2. Ответственным исполнителям, указанным в плане, ежеквартально, в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, представлять в 'отдел развития жилищно- коммунального хозяйства и охраны природы управления экономического развития Администраций МР Белебеевский район Республики Башкортостан информацию о ходе исполнения плана.

 3. Обнародовать настоящее постановление  в здании Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-25-00,2-21-35